
       

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA  

INFORMUJE
 

PEDIKÉRKA V OBCI 
 Ve středu 23.září 2015 od 9,00-18,00 hod  bude v naší obci na sále obecního úřadu přítomna 
pedikérka. V případě zájmu o její služby je nutno se objednat u paní Jany Kolodinové na  tel.čísle 
731591263.  Další její  návštěva  bude za cca 6 týdnů. 
 Zároveň je možné u paní Jany  Kolodinové projevit zájem  o masérské služby. Pokud bude 
více zájemců, bude dohodnut taktéž termín pro maséra, který přijede do naší obce. Masér své 
služby poskytuje u zákazníka doma. 
 

KADEŘNICKÉ SLUŽBY 
 Kadeřnice  Jana Gaďourková nabízí občanům obce  své služby poskytované     v domácnosti 
zákazníka. Službu je možné objednat telefonicky na čísle +420724211900, případně emailem 
janagadurkova@seznam.cz 
 

SBĚR PAPÍRU 
 A máme tady další průběžného výsledky soutěže ve sběru papíru. Sklepní prostory obecního 
úřadu se utěšeně plní. Papír  společně s tetrapakem vyvážíme z domácností každou první středu 
v měsíci, tj. další vývoz bude 7.října 2015. 

vážení ke dni 10.9.2015   kg     kg 

Pírková Zuzana a Barborka 
č.p. 
103 488 Dudíkovi   53 

Zdráhal Jan a Tomáš č.p.58 368 Poláková Jolanka č.p.121 49 

Olenočinová Klárka a Bára č.p. 42 283 Jedličkovi Nikola,Lucie, Erika č.p.110 45 

Černý Václav č.p.16 152 Kleiblová Vanesa   43 

Niko Vlachopulos č.p.55 140 Maťová Gábinka   41 

Krejčí Marek č.p.49 131 Panák Patrik a Ema č.p.111 41 

Müllerová Nikola č.p.85 112 Jemelík Jiří č.p.112 32 

Coufalíková Veronika + Jakub č.p.108 91 Zámorský Jan a Nikola č.p.109 29 

Kolodin Lukáš č.p.69 80 Neubauerovi David a Lukáš č.p.61 27 

Urbánková Nela č.p.108 70 CELKEM   2275 

 

 CCZZEECCHH  PPOOIINNTT  
VVýýppiissyy,,  kktteerréé  mmůůžžeettee  oobbddrržžeett  nnaa  OObbeeccnníímm  úúřřaadděě  LLhhoottaa  

  

Výpisy z veřejných registrů 

1. Obchodní rejstřík    (zapotřebí IČ organizace) 

2. Katastr nemovitostí               (zapotřebí znát katastrální území, číslo listu vlastnictví) 

3. Živnostenský rejstřík   (zapotřebí znát IČ podnikatele) 

4. Seznam kvalifikovaných dodavatelů  (zapotřebí znát IČ organizace) 

5. Insolvenční rejstřík   (sebou platný občanský průkaz) 

Výpisy z neveřejných registrů 

1. Trestní rejstřík    (sebou platný občanský průkaz, cestovní pas) 

2. Registr účastníků provozu modulu autovraky ISOH 

     (sebou platný občanský průkaz, cestovní pas) 

3. Bodové hodnocení osoby - registr řidičů 

     (sebou platný občanský průkaz, cestovní pas a řidičský pprrůůkkaazz))  

           Poplatky:  1. str. 100,- Kč, každá další str.50,- Kč 

mailto:janagadurkova@seznam.cz


PŘEHLED AKCÍ VE LHOTĚ DO KONCE ROKU 2015 
 Vážení občané, přinášíme Vám předběžné informace o společensko kulturních akcích, 
které se budou konat v naší obci do konce roku 2015  a na přelomu 2015/2016. Jednotlivé 
akce budou vždy upřesněny v dostatečném předstihu, mírná změna termínu je možná (ale 
zatím se nepředpokládá). Již dnes se těšíme na Vaši hojnou účast. 
 26.9.-27.9.2015  Hody 2015  
 27.10.2015   Lampionový průvod, kladení věnce k pomníku padlých 
 7.11.2015   Vítání občánků 
 14.11.2015   Posezení seniorů 
 28.11.-29.11.2015  Adventní výstava 
 5.12.2015   Mikulášská besídka, rozsvěcení vánočního stromu 
 31.12.2015   Rozloučení s rokem 2015 
 2.1.2016   Novoroční výšlap na Helfštýn 
 

NABÍDKA SLUŽEB SPOLEČNOSTI ABIVIA s.r.o. 
 Společnost ABIVIA s.r.o., která má svou kancelář v Hranicích, Radniční 32, nabízí 
občanům, rodinám, OSVČ a dalším, kteří se ocitli v tíživé  finanční situaci související 
s dluhy, exekucí, neschopností splácet půjčky, své služby.      
 ABIVIA s.r.o. se zaměřuje na oddlužení jednotlivců, rodin, OSVČ podle insolventního 
zákona a poskytuje finanční poradenství. Propagační materiál  a kontakty  se nacházejí ve 
vestibulu obecního úřadu a jsou přístupny po celou pracovní dobu OÚ. 

 
Ve smyslu ust. § 25 odst.3 písm.g)zákona č.458/2000 Sb., v platném znění, si dovolujeme požádat vlastníky a uživatele 
dotčených pozemků o odstranění a okleštění stromoví a jiných porostů ohrožujících bezpečné a spolehlivé provozování 
zařízení distribuční soustavy v majetku společnosti ČEZ Distribuce, a.s. (dále jen „zásah“). 
 

ZÁSAH PROVEĎTE V OBDOBÍ VEGETAČNÍHO KLIDU OD 15.LISTOPADU TOHOTO ROKU 
Zásah proveďte tak, aby byla zachována níže uvedená nejmenší vzdálenost větví stromů a jiných porostů od 
nadzemního vedení takto: 

 u nadzemního vedení nízkého napětí nn do 1 kV (400/230V) AC: 
+ u stromů a jiných porostů, u kterých se předpokládá výstup osob, musí být zachována nejmenší vzdálenost  
 větví  od holých vodičů 2m a od izolovaného a kabelového vedení 1,5m 
+ u stromů a jiných porostů, u kterých se nepředpokládá výstup osob, musí být zachována nejmenší vzdálenost 
  větví  od holých vodičů  a od izolovaného a kabelového vedení 1,5m 

 
 u nadzemního vedení vysokého napětí vn nad 1 kV  do 35 kV AC včetně: 

+ u stromů a jiných porostů, na které lze vylézt, musí být zachována nejmenší vzdálenost  větví  od 
holých vodičů  3,5m, od izolovaného vedení 2,5m  a kabelového vedení 1,5m 
+ u stromů a jiných porostů, na které nelze vylézt, musí být zachována nejmenší vzdálenost větví od holých 
 vodičů a  od izolovaného vedení a kabelového vedení 1,6m 

 
 u nadzemního vedení velmi vysokého napětí vvn nad 35 kV  do 110 kV AC včetně: 

+ u stromů a jiných porostů, na které lze vylézt, musí být zachována nejmenší vzdálenost větví od holých 
 vodičů a  od izolovaného vedení a kabelového vedení 4,5m 
+ u stromů a jiných porostů, na které nelze vylézt, musí být zachována nejmenší vzdálenost větví od holých 
 vodičů a  od izolovaného vedení a kabelového vedení 3m 
 

V ochranném pásmu nadzemního vedení je zakázáno nechávat růst porosty nad výšku 3m. Při práci dodržujte bezpečné vzdálenosti od vodičů pod 
napětím uvedené v ČSN EN 50110-1 a na internetových stránkách http://www.cezdistribuce.cz. K vodičům se nesmí přiblížit pod bezpečnou 
vzdálenost ani nástroje,ani ořezané větve dřevin při pádu. Zásah nesmíte provádět v případě, že se větve stromů a jiných porostů před zásahem 
dotýkají vedení nebo hrozí při pádu ořezané větve stromů a jiných porostů dotek s vedením. Zásah, při kterém by mohla být ohrožena bezpečnost 
osob a bezpečnost a funkčnost zařízení distribuční soustavy, můžete provést pouze se souhlasem společnosti ČEZ Distribuční služby, s.r.o. 
Pokud ve shora uvedené lhůtě neprovedete zásah, vstoupí společnost ČEZ Distribuční služby, s.r.o., na dotčené pozemky a provede zásah s tím, že 
vzniklý klest a zbytky po těžbě budou zlikvidovány a vytěžená dřevní hmota bude uložena v celých délkách do jednotlivých hromad na okraji 
ochranného pásma nebo ve vzdálenosti 10 m od osy vedení na dotčeném pozemku, mimo komunikace, budov,plotů apod. 
V zákonem vymezených případech je nutné před plánovaným kácením splnit oznamovací povinnost popř. si vyžádat povolení dle zákona č.114/1992 

Sb. v platném znění.     Děkujeme za spolupráci. 

http://www.cezdistribuce.cz/

